PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ №__________________
г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 24.01.2025 №102-п/1 «Об установлении расходного обязательства городского округа Тольятти по предоставлению субсидии Муниципальному фонду поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В целях совершенствования муниципального правового акта, в соответствии с пунктом 2 статьи 78.1, статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 13 и 13.2 части 1, пунктом 4 части 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 24.01.2025 № 102-п/1 «Об установлении расходного обязательства городского округа Тольятти по предоставлению субсидии Муниципальному фонду поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства микрокредитная компания городского округа Тольятти для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2025, 28 января) следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1 Постановления слова «и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» исключить.

1.2. В пункте 6 Постановления слова «заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию» заменить словами «первого заместителя главы городского округа».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы городского округа.
Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих